
  (2) 県民税利子割

    ①  利子割額 (単位：千円）

公 社 債 利 子 等

    ②  利子割の特別徴収義務者 (単位：人、件）   (3) 県民税配当割 (単位：千円）

特 別 徴 収 義 務 者 数

23

8

8

16

39

83

102

279

  (4) 県民税株式等譲渡所得割 (単位：千円）

非課税等分支払金額

特 定 株 式 等 譲 渡 所 得 1,067,889 30,897,086

20,340,784

16,931,8253,402,42734,763,427

9,537,594

税 額

3,435,5823,402,427846,387

1,567,417

課税分支払金額 還付税額分支払金額種 類

合 計

24,247 2,120,835485,610

11,047,173

250

673,502 13,471,362

38

86,570

1,565,566

698

50,889

62,493

379

23,281 465,671 328,235

23 特定目的信託の社債的受益証券の剰余金の配分の
う ち 公 募 の も の

613

139

3,935

2,037

46
特定公社債の利子・特定口座外の割引債の

償還金

営 業 所 数

89

103

77,558

15,233

57 1,226

151,143

上 場 株 式 等 の 配 当 等

投資信託でその設定に係る受益権の募集が公募に
よ り 行 わ れ た も の の 収 益 の 配 分

特 定 投 資 法 人 の 投 資 口 の 配 当 等

源 泉 徴 収 選 択 口 座 内 配 当 等

2,772

47

3,071,220

55,445

126

87

左のうち非居住者に係る額

非課税等分支払金額還付税額支払金額課税分支払金額

32,368

2

99,985

税 額

246

2

2

4,705

税 額

1,866

41,223

43,481

1

1,805

93

課 税 支 払 額 非 課 税 支 払 額

13,956

1,043,317

305,093

私 募 公 社 債 等 運 用 投 資 信 託 の 収 益 の 分 配

社 内 預 金 実 施 企 業

そ の 他 の 金 融 機 関 等

合                       計

区 分

銀 行 等

信 用 金 庫 等

農 林 中 央 金 庫 等

保 険 会 社 等

証 券 会 社

特定目的信託の社債的受益証券の収益の分配

一時払養老保険 ･一時払損害保険等の差益

種 類

特 定 公 社 債 以 外 の 公 社 債 の 利 子

銀 行 預 金 利 子

銀 行 以 外 の 金 融 機 関 の 預 貯 金 利 子

勤 務 先 預 金 等 の 利 子

合 同 運 用 信 託 の 収 益 の 分 配

公社債投資信託のうち公募公社債投資信託以外の
収 益 の 分 配

種 類

私 募 公 社 債 等
運 用 投 資 信 託 等 の
収 益 の 分 配 等

金 融 類 似 商 品

国外私募公社債等運用投資信託等の収益の分配

懸 賞 金 付 預 貯 金 等 の 懸 賞 金 等

定 期 積 金 の 給 付 補 て ん 金

掛 金 の 給 付 補 て ん 金

貴 金 属 等 の 売 戻 し 条 件 付 売 買 契 約 の 利 益

合 計

抵 当 証 券 の 利 息

郵 便 貯 金 利 子

外 貨 建 預 貯 金 等 の 為 替 差 益

小 計

国 外 一 般 公 社 債 等 の 利 子 等

財 形 貯 蓄 契 約 に 係 る 生 命 保 険 等 の 差 益


